
 

Decreto Dirigenziale n. 123 del 25/05/2012

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 6 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - CE -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  VOLTURA DELL'AUTORIZZAZIONE INTEGRATA AMBIENTALE (AIA) RILASCIATA ALLA

DITTA CEMENTIR ITALIA S.R.L. CON D.D. N. 6 DEL 12.01.2012, IN FAVORE DELLA

DITTA CEMENTIR ITALIA S.P.A., CON SEDE LEGALE IN ROMA, PER L'IMPIANTO DI

MADDALONI (CE), PER L'ATTIVITA' IPPC DI CUI AL CODICE 3.1. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  4 Giugno 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
Premesso che 
a. con D.D. n. 6 del 12.01.2012 è stata rilasciata alla ditta Cementir Italia S.r.l. per l’impianto di 

Maddaloni (CE) l’Autorizzazione Integrata Ambientale (AIA), di cui al codice IPPC 3.1; 
b. con istanza pervenuta in data 11.05.2012, prot. n. 2012.0360637 la ditta ha comunicato la 

trasformazione da “Società a Responsabilità Limitata” a “Società per Azioni”, chiedendo al contempo 
la voltura dell’AIA ottenuta per l’impianto di Maddaloni (CE). 

Preso Atto che alla suddetta istanza risulta allegato l’atto notarile del verbale, a firma del dr. Fabio 
Orlandi notaio in Roma - repertorio n. 6027 -  dell’assemblea straordinaria della società Cementir Italia 
s.r.l. che ha deliberato, in data 05.04.2012, la suddetta trasformazione da “Società a Responsabilità 
Limitata” a “Società per Azioni”   P. IVA e C.F. 08279561008. 
Ritenuto di poter procedere alla voltura del l’Autorizzazione Integrata Ambientale (AIA), già rilasciata 
alla ditta Cementir Italia S.r.l. per l’impianto di Maddaloni (CE), con D.D. n. 6 del 12.01.2012, a favore 
della ditta Cementir Italia S.p.a., con sede legale al Corso di Francia 200 Roma, per il medesimo 
impianto di Maddaloni (CE), per l’attività IPPC di cui al codice 3.1. 
Visto 
a. il  D. Lgs n. 152/06 e ss. mm. e ii.; 
b. il D.D. n.9 del 20 04 2011 del Coordinatore dell'AGC 05 Ecologia ad oggetto “Deleghe di funzioni ai   

dirigenti protempore di settore dell'AGC 05”. 
 Alla stregua dell’istruttoria effettuata dal Settore, della proposta del Responsabile del procedimento 
e della dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Settore, 
 

D E C R E T A 
 

per quanto espresso in precedenza, che qui s'intende interamente trascritto e riportato di: 
1. Volturare l’Autorizzazione Integrata Ambientale (AIA), già rilasciata alla ditta Cementir Italia s.r.l. per 

l’impianto di Maddaloni (CE) con D.D. n. 6 del 12.01.2012, a favore della ditta Cementir Italia S.p.a., 
con sede legale al Corso di Francia 200 Roma, per il medesimo impianto di Maddaloni (CE), per 
l’attività IPPC di cui al codice 3.1. 

2. Confermare tutte le prescrizioni previste nel D.D. di autorizzazione n. 6 del 12.01.2012 che qui si 
intendono integralmente riportate. 

3. Notificare il presente provvedimento alla ditta Cementir Italia S.p.a. 
4. Inviare copia del presente provvedimento al Comune di Maddaloni (CE), all’Amministrazione 

Provinciale di Caserta, all’ARPAC – Dipartimento provinciale di Caserta, all’A.S.L. CE distretto n. 27 
di Maddaloni (CE) e all’ATO2 Campania, per quanto di rispettiva competenza, nonché al B.U.R.C. 
per la pubblicazione. 

5. Inviare, altresì, via telematica, copia del presente decreto all’Assessore all’Ambiente,al Coordinatore 
dell’AGC Ecologia (05), al Coordinatore dell’AGC Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale 
della Campania. 

                                                                                                           dott.ssa  Maria Flora Fragassi 
 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  4 Giugno 2012


	BURC n. 35 del  4 Giugno 2012

